
Uchwała nr 39/III/2012 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 marca 2012 r.  
 
w sprawie: w sprawie zabezpieczenia przez Uniwersytet Jagielloński środków na pokrycie wkładu 

własnego oraz wydatków niekwalifikowanych projektu ZIELONY KAMPUS 
realizowanego w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego: 

 
 
Na podstawie § 24 Statutu UJ, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co następuje: 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na wniesienie przez UJ wkładu własnego 
w wysokości 1 846 714 zł w projekcie kluczowym realizowanym w ramach Małopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego pt. ”Zbudowanie zintegrowanego systemu pozyskiwania i 
dystrybucji energii powstałej ze źródeł odnawialnych na terenie III Kampusu UJ – ZIELONY 
KAMPUS, etap I”. 
 

§ 2 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na pokrycie przez UJ wszelkich ewentualnych 
kosztów niekwalifikowanych powstałych w czasie realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


